
Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu

A 2021.11.09. naptól 2022.03.18.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2022.04.27.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2022.03.18.

Tenyészet: Abaúji Papp Charolais Kft. STV száma: 19/2021
1. oldal

Azonosító /
Elléslefolyás kódja

Szül. dátum.
Szül. súly

Anya
Apa

TKO
Választási

dátum       kora
205 napos

súly      index
Első mérés

dátum      súly
Méréskori

   dátum      nap     súly
400 napos

súly    index
Átlag életnapi
gyarap.  index

Össz. STV
gyarap.  index

Átlag élősúlyi
termel.  index

Here-
körm.

Szarv-
kód

Hanyadik
ellésből /

Szül.
ciklusnap

Anya átl.
két ell.
közti
ideje

HU 30043-8219-81 2021.01.03.

33143

HU 3004367900 2021.08.30. 239 252 127,32 2021.11.09. 397 2022.03.18. 439 602 541 106 1287 111 1589 104 1371 108 35,3

FR 6950902377 MERLIN P Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  153537

3

-12

356

(1)

HU 30043-8220-62 2021.01.03.

0*

HU 3338114508 2021.08.30. 239 204 93,16 2021.11.09. 331 2022.03.18. 439 544 510 100 1139 98 1651 108 1239 98 35,3 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  142344

4

-12

483

(1)

HU 30043-8223-73 2021.01.07.

30073

HU 3004372012 2021.08.30. 235 219 107,77 2021.11.09. 331 2022.03.18. 435 495 475 93 1039 89 1271 83 1138 90 36,38 pp

FR 2140851106 FALCON Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  121143

2

-8

407

(1)

HU 30043-8232-14 2021.01.11.

0*

HU 3004372586 2021.08.30. 231 240 125,16 2021.11.09. 346 2022.03.18. 431 541 510 100 1155 99 1512 99 1255 99 38,46 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  114143

2

-14

377

(1)

HU 30043-8236-95 2021.01.13.

33143

HU 3004364754 2021.08.30. 229 237 116,65 2021.11.09. 372 2022.03.18. 429 542 507 100 1161 100 1318 86 1263 100 36,49 P

FR 6950902377 MERLIN P Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  157744

5

-12

365

(2)

HU 30043-8239-06 2021.01.15.

28909

HU 3338114351 2021.08.30. 227 226 106,84 2021.11.09. 331 2022.03.18. 427 507 489 96 1098 94 1364 89 1187 94 36,53 pp

FR 1444349112 HAMEL Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  119738

4

0

499

(1)

HU 30043-8240-87 2021.01.15.

33143

HU 3004370573 2021.08.30. 227 209 93,43 2021.11.09. 301 2022.03.18. 427 455 419 82 970 83 1194 78 1066 84 30,53 pp

FR 6950902377 MERLIN P

AI

Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  104241

2

-14

402

(1)

HU 30043-8241-58 2021.01.15.

0*

HU 3004371901 2021.08.30. 227 241 126,24 2021.11.09. 357 2022.03.18. 427 534 513 101 1157 99 1372 90 1251 99 33,53 pp

Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  132440

2

-10

412

(1)

HU 30043-8242-29 2021.01.15.

28909

HU 3004361003 2021.08.30. 227 227 107,72 2021.11.09. 377 2022.03.18. 427 642 586 115 1405 121 2054 135 1504 119 36,53 pp

FR 1444349112 HAMEL Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  183142

6

0

370

(1)

HU 30043-8243-910 2021.01.16.

30073

HU 3004371879 2021.08.30. 226 199 86,56 2021.11.09. 289 2022.03.18. 426 457 429 84 981 84 1302 85 1073 85 36,55 pp

FR 2140851106 FALCON Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  104239

2

1

402

(1)

HU 30043-8244-611 2021.01.18.

32971

HU 3004374614 2021.08.30. 224 190 81,3 2021.11.09. 275 2022.03.18. 424 492 452 89 1064 91 1682 110 1160 91 35,59 P

FR 5813917591 NOTUS Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  100041

1

17(1)

HU 30043-8246-012 2021.01.20.

32971

HU 3004374289 2021.08.30. 222 228 115,13 2021.11.09. 342 2022.03.18. 422 568 535 105 1220 105 1752 115 1346 106 36,63 pp

FR 5813917591 NOTUS Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  139453

1

19(2)

HU 30043-8249-113 2021.02.01.

33143

HU 3004350481 2021.08.30. 210 235 106,17 2021.11.09. 334 2022.03.18. 410 505 494 97 1127 97 1326 87 1232 97 36,86 pp

FR 6950902377 MERLIN P Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  132443

8

7

477

(1)

HU 30043-8251-614 2021.02.02.

32971

HU 3004375213 2021.08.30. 209 248 123,44 2021.11.09. 325 2022.03.18. 409 537 526 103 1213 104 1643 108 1313 103 36,88 P

FR 5813917591 NOTUS Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  102841

1

23(1)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
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A 2021.11.09. naptól 2022.03.18.napig stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése
Készült: 2022.04.27.

A figyelembe vett utolsó mérlegelés: 2022.03.18.

Tenyészet: Abaúji Papp Charolais Kft. STV száma: 19/2021
2. oldal
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HU 30043-8254-715 2021.02.07.

28909

HU 3004369850 2021.08.30. 204 243 111,74 2021.11.09. 350 2022.03.18. 404 538 533 105 1223 105 1457 95 1332 105 34,98 pp

FR 1444349112 HAMEL Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  152144

3

13

384

(1)

HU 30043-8255-416 2021.02.08.

33869

HU 3004354654 2021.08.30. 203 218 93,87 2021.11.09. 279 2022.03.18. 403 462 459 90 1040 89 1419 93 1146 90 36 pp

HU 3004373798 ABAÚJI TRÉNER CASTOR Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  88743

6

24

515

(1)

HU 30043-8263-117 2021.02.21.

19452

FR 1535024142 2021.08.30. 190 212 86,13 2021.11.09. 292 2022.03.18. 390 519 531 104 1208 104 1760 115 1331 105 37,25 pp

FR 7121514437 VOLTAIRE                      

AI

Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  129648

4

37

368

(1)

HU 30043-8265-518 2021.02.21.

32970*

HU 3004371266 2021.08.30. 190 279 124,88 2021.11.09. 382 2022.03.18. 390 594 608 119 1395 120 1643 108 1523 120 36,25 P

FR 0340367278 NICKELBACK Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  169050

2

51

435

(1)

HU 30043-8266-219 2021.02.23.

33843

HU 3004371499 2021.08.30. 188 230 97,18 2021.11.09. 319 2022.03.18. 388 540 555 109 1268 109 1713 112 1392 110 32,29 P

HU 3004374311 ABAÚJI TINKTÚRA INDOU P Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  146548

2

53

455

(2)

HU 30043-8267-920 2021.02.23.

32971

HU 3004346776 2021.08.30. 188 214 88,92 2021.11.09. 294 2022.03.18. 388 488 502 99 1139 98 1504 99 1258 99 32,29 pp

FR 5813917591 NOTUS Vál. és  beáll. közti napok: 71, gyarap.:  132446

9

53

464

(1)



Magyar Charolais Tenyésztők Egyesülete
3525 Miskolc. Volgoda u.3.

Tel.: 46/412-265     E-mail: info@charolais.hu     Infó: www.charolais.hu     Fax: 46/506-763

A 2021.11.09. és 2022.03.18. között stv-be állított STV bikák gyarapodásának elemzése

Készült: 2022.04.27.

Tenyészet: Abaúji Papp Charolais Kft. STV száma: 19/2021
1. számú melléklet

Figyelem! Az STV folyamatban van, ezért az STV gyarapodás nincs figyelembe véve a TKO besorolás során!

Megnevezés

Átlagos gyarapodás az STV-ben:

Átlagos életnapi gyarapodás:

Átlagos élősúly termelés:

Átlagos 400 napos súly:

elemszám (db):

1526 213,55

1164 118,67

1269 124

509 47,57

20

Átlag Szórás CV%Min. Max.:

1194 2054 13,99

970 1405 10,2

1066 1523 9,77

419 608 9,35

Apák:

KPLSZ Azonosító Név

19452 FR 712151-4437 VOLTAIRE                      

28909 FR 144434-9112 HAMEL

30073 FR 214085-1106 FALCON

32970 FR 034036-7278 NICKELBACK

32971 FR 581391-7591 NOTUS

33143 FR 695090-2377 MERLIN P

33843 HU 30043-7431-1 ABAÚJI TINKTÚRA INDOU P

33869 HU 30043-7379-8 ABAÚJI TRÉNER CASTOR


